
 

PRESSMEDDELANDE 

23 februari 2011 

                                                         

   

 

 1  ( 1 )  

 

KPA Pension har utsett sin vardagshjälte: 
Gunnel får namnge en gata 
 
Gunnels gata – det blir namnet på den nya gatan i Saxnäs i Västerbotten. Den 
uppkallas efter Gunnel Petersson, förskollärare utanför Stockholm. Därmed är 
KPA Pensions kampanj för att hedra vardagshjältar med ett gatunamn avgjord. 
 
Det är svårt att få en gata uppkallad efter sig. Men man måste inte heta Dag 

Hammarskjöld för att hedras med en egen gata. Hos KPA Pension finns massor med 

vardagshjältar – kunderna. De bidrar alla genom sitt etiska pensionssparande till att 

göra världen lite bättre. För att hylla en av dessa hjältar i vardagen invigs nu Gunnels 

gata i Saxnäs i Västerbottens inland.  

 

- Det känns jätteroligt att få sätta namnet Gunnel på kartan eftersom det är ett 

ganska ovanligt namn, säger Gunnel Petersson.  

 

Till vardags arbetar Gunnel Petersson som förskollärare och arbetslagsledare i 

Årstadal, söder om Stockholm. På frågan om hur det känns att vara en av KPA 

Pensions vardagshjältar svarar hon: 

 

– Yes! tänkte jag när de ringde om berättade att jag hade vunnit. Just vid det tillfället 

hade jag en diskussion om en viktig fråga med mina egna barns skola. Då var jag 

verkligen en vardagshjälte och jag kände att jag fick ännu mer råg i ryggen.  

 
Över 1,2 miljoner människor pensionssparar etiskt i KPA Pension. De bidrar till att 
förhindra företag från att tillverka vapen, förstöra miljön och utnyttja barnarbete. 
 
- Gunnel är en bra representant för våra vardagshjältar som långsiktigt kan påverka 
företagen att ta sitt ansvar för människor och miljö, säger Mia Liblik, chef Strategisk 
affärsutveckling KPA Pension. 
 
 
För mer information: 
Mia Liblik, chef Strategisk affärsutveckling KPA Pension, tel 08-665 06 43 
Birgitta Hammarström, presschef KPA Pension, tel 08-665 06 34, 0734-39 33 37 
 

 

KPA Pension är det ledande pensionsbolaget inom kommunsektorn med drygt en miljon enskilda 
kunder och 500 arbetsgivarkunder. KPA Pension förvaltar i dag 76 miljarder kronor och erbjuder 
pensionslösningar sedan 1922. Ägare är Folksam och Sveriges Kommuner och Landsting. KPA 
Pension har enbart etiska placeringar. Läs mer på www.kpa.se 

http://www.kpa.se/

